ρίου, προκειμένου να ανταποκριθούν στις απαιτήσεις 

που απορρέουν από την ανάληψη από την Αρχή νέων 
αρμοδιοτήτων, όπως η υλοποίηση προγραμμάτων του 
Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας εισή-
γησης προκαλείται δαπάνη ύψους είκοσι δύο χιλιάδων 
οκτακοσίων ευρώ (22.800,00€), η οποία θα καλυφθεί από 
τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού της 
Ε.Κ.Α.Π.Υ. Ν.Π.Ι.Δ. οικονομικού έτους 2023.».

2. Την προφορική εισήγηση του Προέδρου.
3. Τη διεξαχθείσα ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των με-

λών της Ε.Κ.Α.Π.Υ. και τη σύμφωνη γνώμη τους με την